30

[bookmark: _GoBack]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2024 г.	№ 711-П
Томск
О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 16 ноября 2011 года № 304 «О конкурсе предпринимательских проектов субъектов малого и среднего предпринимательства «Развитие»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 16 ноября 2011 года № 304 «О конкурсе предпринимательских проектов субъектов малого и среднего предпринимательства «Развитие» (далее - постановление), где в приложении 1 к постановлению в пункте 5 слова «Рублевская А.В.» заменить словами «Боболева В.В.».
2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в официальном печатном издании.

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района	В.Л. Челокьян
image1.wmf